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100 Metros planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  4,5 vEliminatória
JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 1,70   Q 955 Rafael Cilheiro1 º 2003-07-05

JunC L A COMPETIÇÃO       1 2,31   Q 219 Ricardo Simões2 º 2001-07-20

JuvC BENFICA ABRANTES       1 2,32   Q 604 Artur Cortês3 º 2003-11-18

JuvCASA POVO ALCANENA DNS534 Leandro Matos 2003-09-09

2 Vento: Fav: +  2,8 vEliminatória
JunU F C TOMAR       1 1,24   Q 438 Gustavo Rodrigo1 º 2002-04-18

JuvU F C TOMAR       1 1,95   Q 836 Luís Victoriano2 º 2004-07-12

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 2,09   Q 494 José Júlio Rosa3 º 2003-04-02

JuvA ESC ATLET CARTAXO       1 2,37   932 Paulo Pereira4 º 2003-01-17

100 Metros planos (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,1 vEliminatória
JunG ATLETISMO FÁTIMA       1 2,97   Q156 Mariana Gordo1 ª 2002-09-07

V45S CLUBE ABRANTES       1 3,17   Q528 Susana Estriga2 ª 1975-07-16

JunS CLUBE ABRANTES       1 4,02   Q371 Beatriz Marçal3 ª 2004-03-09

JunC BENFICA ABRANTES       1 4,22   617 Inês Martins4 ª 2001-05-08

2 Vento: Fav: +  3,8 vEliminatória
JunA ESC ATLET CARTAXO       1 2,72   Q329 Ana Sofia Alves1 ª 2002-08-08

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 2,95   Q132 Beatriz Neves2 ª 2004-01-06

JuvA ESC ATLET CARTAXO       1 3,46   Q218 Margarida Patrício3 ª 2004-01-03

Lançam.Martelo-7,26K (Masc)

1Final
JunASS 20KM ALMEIRIM  36,2160 Rui Serrão1 º 2001-04-05

S23ASS 20KM ALMEIRIM  33,02895 Iuri Pires2 º 1999-05-01

V45JUV DESP ALMANSOR  29,07250 Carlos Ripado3 º 1973-01-25

V50C BENFICA ABRANTES  16,87781 Paulo Baptista4 º 1970-02-03

V50C BENFICA ABRANTES  14,84779 Adelino Oliveira5 º 1968-09-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X      X      X  36,21      X  36,06 601 Rui Serrão

     X      X  31,10  33,02      X  32,00 8952 Iuri Pires

 27,29  27,21      X  29,07  28,39      X 2503 Carlos Ripado

     X  15,80  16,87  15,79  13,94  14,68 7814 Paulo Baptista

     X      X      X  14,15  13,78  14,84 7795 Adelino Oliveira

400 Metros Planos (Masc)
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400 Metros Planos (Masc)

1Serie
V35C DESP EM MOVIMENTO       5 8,26   716 Luís Rufino1 º 1981-12-13

SenU F C TOMAR       6 1,71   545 Ricardo Saldanha2 º 1995-08-14

JunC BENFICA ABRANTES       6 3,02   572 Luís Dias3 º 2001-10-22

2Serie
S23U F C TOMAR       5 6,62   202 Pedro Saldanha1 º 1999-08-23

JunC BENFICA ABRANTES       5 7,81   606 João Delgado2 º 2002-10-08

JuvC BENFICA ABRANTES       6 0,36   604 Artur Cortês3 º 2003-11-18

JunC L A COMPETIÇÃO       6 1,84   219 Ricardo Simões4 º 2001-07-20

3Serie
JunC POVO PONTÉVEL       5 1,35   518 Duarte Fernandes1 º 2002-02-19

S23ASS 20KM ALMEIRIM       5 2,66   26 João Teixeira2 º 1998-09-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM       5 3,93   108 Francisco Apolinário3 º 2003-11-23

SenCASA POVO ALCANENA       5 4,44   297 Hugo Santos4 º 1991-01-05

400 Metros Planos (Fem)

1Serie
V45C BENFICA ABRANTES     1  2 2,73   614 Flora Carrilho1 ª 1971-12-22

V45C BENFICA ABRANTES     1  2 9,60   750 Fernanda Varelas2 ª 1970-10-16

V40C BENFICA ABRANTES     1  4 1,62   928 Patrícia Catroga3 ª 1979-07-17

2Serie
SenC L A COMPETIÇÃO       6 7,00   75 Ana Catarina Carrelo1 ª 1993-07-15

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       7 4,04   119 Jacinta Barros2 ª 2003-10-24

V50C L A COMPETIÇÃO       7 5,93   435 Ana Abegão3 ª 1968-10-28

3Serie
JunU F C TOMAR       6 5,11   420 Beatriz Guilherme1 ª 2001-01-11

JunASS 20KM ALMEIRIM       6 6,04   354 Lara Ribeiro2 ª 2002-11-06

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       7 6,53   327 Daniela Capitão3 ª 2003-12-07

Salto Com Vara (Masc)

1Final
S23S L BENFICA  4,10X968 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunASS 20KM ALMEIRIM  3,70109 Guilherme Cavaleiro2 º 2001-09-11

JuvU F C TOMAR DNS489 Afonso Santos 2003-10-20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

9681 Manuel Dias ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  xxo  ---  xxx  

1092 Guilherme Cavaleiro o    ---  o    ---  xxo  ---  xxx                      

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final
STP S23G ATLETISMO FÁTIMA  6,13 + 1,2  889 Agate Sousa1 ª 2000-06-05

SenG ATLETISMO FÁTIMA  6,08 + 1,8  148 Ana Oliveira2 ª 1995-07-18

JuvA ESC ATLET CARTAXO  5,56 + 2,6  v215 Teresa Abade3 ª 2004-03-29

JunG ATLETISMO FÁTIMA  5,27 + 2,7  v147 Carolina Neves4 ª 2001-01-27

JunU F C TOMAR  4,94 + 2,8  v201 Beatriz Marques5 ª 2002-11-22

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  4,88 + 2,9  v670 Madalena Velez6 ª 2004-01-19

JunG ATLETISMO FÁTIMA  4,81 + 3,2  v157 Tatiana Gonçalves7 ª 2001-04-09

JunS CLUBE ABRANTES  4,56 + 1,9  371 Beatriz Marçal8 ª 2004-03-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X      X   5,79   4,85   6,02   6,13 8891

                 +4,3   +1,8   +2,3   +1,2

Agate Sousa

  5,87   5,85   5,87      X   6,08      X 1482

   +3,4   +1,2   +2,0          +1,8       

Ana Oliveira

  5,33   5,26   5,56   5,03   5,18   5,17 2153

   +2,2   +2,8   +2,6   +2,4   -1,2   +0,7

Teresa Abade

  4,90      X   5,27      X   5,16      X 1474

   +4,1          +2,7          +1,0       

Carolina Neves

  4,85   4,80   4,94   4,84   4,63   4,72 2015

   +4,0   +1,7   +2,8   +2,0   +1,4   +1,2

Beatriz Marques

  4,66   4,79   4,68   4,88   4,55   4,64 6706

   +3,6   +2,4   +1,8   +2,9   +2,1   +1,8

Madalena Velez

  4,44      X   4,48   4,81   4,71      X 1577

   +2,1          +5,2   +3,2   +2,3       

Tatiana Gonçalves

  4,46   4,45   4,56   4,25   4,22      X 3718

   +4,0   +1,5   +1,9   +1,3   +1,1       

Beatriz Marçal

100 Metros planos (Masc)

17 Vento: Fav: +  3,3 vFinal
JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 2,17   494 José Júlio Rosa1 º 2003-04-02

JunC L A COMPETIÇÃO       1 2,35   219 Ricardo Simões2 º 2001-07-20

JuvC BENFICA ABRANTES DNS604 Artur Cortês 2003-11-18

18 Vento: Fav: +  1,9Final
JunU F C TOMAR       1 1,27   438 Gustavo Rodrigo1 º 2002-04-18

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 1,98   955 Rafael Cilheiro2 º 2003-07-05

JuvU F C TOMAR       1 2,01   836 Luís Victoriano3 º 2004-07-12

Salto em Altura (Fem)
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Salto em Altura (Fem)

1Final
JunU F C TOMAR  1,53422 Margarida Mota1 ª 2002-07-30

JuvU F C TOMAR  1,47956 Mariana Pereira2 ª 2004-06-18

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,57 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

4221 Margarida Mota ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  ---  ---  o    xxx  

9562 Mariana Pereira o    ---  o    ---  o    xo   o    xo   xxx            

100 Metros planos (Fem)

17 Vento: Fav: +  2,4 vFinal
JunA ESC ATLET CARTAXO       1 2,70   329 Ana Sofia Alves1 ª 2002-08-08

JunG ATLETISMO FÁTIMA       1 2,86   156 Mariana Gordo2 ª 2002-09-07

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 2,99   132 Beatriz Neves3 ª 2004-01-06

18 Vento: Fav: +  0,6Final
V45S CLUBE ABRANTES       1 3,32   528 Susana Estriga1 ª 1975-07-16

JuvA ESC ATLET CARTAXO       1 3,44   218 Margarida Patrício2 ª 2004-01-03

JunS CLUBE ABRANTES       1 3,98   371 Beatriz Marçal3 ª 2004-03-09

Triplo Salto (Masc)

1Final
S23C ATLETISMO DE SEIA  14,02 + 3,1  X v996 Nuno Sénica1 º 2000-10-29

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 13,51  13,62  13,91      X  14,02  13,84 9961

   +3,4   +1,7   +2,2          +3,1   +1,9

Nuno Sénica

Disco 1 Kg (Fem)
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Disco 1 Kg (Fem)

1Final
JuvS CLUBE ABRANTES  28,69394 Mariana Marques1 ª 2004-06-27

S23C POVO PONTÉVEL  26,13675 Mariana Severino2 ª 2000-09-02

S23G ATLETISMO FÁTIMA  25,20125 Ana Carolina Santos3 ª 1999-07-05

JuvJUV DESP ALMANSOR  23,61241 Vitoria Patrocinio4 ª 2004-06-17

JuvJUV DESP ALMANSOR  21,12323 Rita Dias5 ª 2004-08-14

JuvC POVO PONTÉVEL  17,47366 Leonor Severino6 ª 2003-11-25

JuvJUV DESP ALMANSOR  14,17242 Solange Silva7 ª 2004-06-02

JunU F C TOMAR SM420 Beatriz Guilherme 2001-01-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 27,20  27,80  28,19  28,69      X      X 3941 Mariana Marques

 24,04  24,36  26,13  25,20  25,41      X 6752 Mariana Severino

 25,20      X  20,27      X  24,14      X 1253 Ana Carolina Santos

 20,21  18,21  18,20  23,61  18,95  21,45 2414 Vitoria Patrocinio

 18,48  19,89  19,60  16,87  18,20  21,12 3235 Rita Dias

 15,67  17,47      X      X      X      X 3666 Leonor Severino

 14,17      X      X      X      X   9,93 2427 Solange Silva

     X      -      -      -      -      - 420 Beatriz Guilherme

1.500  Metros (Masc)

1Serie
SenN S TORRES NOVAS     4  1 9,28   117 Marco Ferreira1 º 1997-12-21

JuvIndividual - S     4  3 8,22   524 Bernardo Almeida2 º 2003-06-11

SenC DESP EM MOVIMENTO     4  4 2,92   763 Pedro Venâncio3 º 1990-12-28

2Serie
S23ASS 20KM ALMEIRIM     4  0 8,64   401 César Soares1 º 1998-03-08

JunG ATLETISMO FÁTIMA     4  1 5,27   333 André Silva2 º 2002-11-01

SenU F C TOMAR     4  1 6,10   47 Vasco Rosa3 º 1993-12-29

JuvC BENFICA ABRANTES     4  4 0,80   570 Júlio Couceiro4 º 2003-11-04

1.500  Metros (Fem)

1Serie
JuvC BENFICA ABRANTES     5  3 8,94   620 Bárbara Dias1 ª 2004-09-23

JunG ATLETISMO FÁTIMA     5  4 4,24   169 Marta Ferreira2 ª 2002-10-22

JuvC POVO PONTÉVEL     7  0 9,27   366 Leonor Severino3 ª 2003-11-25

Dardo 600 Gr (Fem)
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Dardo 600 Gr (Fem)

1Final
JuvA ESC ATLET CARTAXO  32,57628 Filipa Afonso1 ª 2003-05-14

S23G ATLETISMO FÁTIMA  28,68125 Ana Carolina Santos2 ª 1999-07-05

JunC BENFICA ABRANTES  22,71593 Carolina Mendes3 ª 2001-07-20

V40C BENFICA ABRANTES  14,77780 Filipa Lopes4 ª 1978-04-12

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 28,67  26,86  30,92  32,51  27,85  32,57 628 Filipa Afonso

 27,70      X      X  27,47  28,68      X 1252 Ana Carolina Santos

     X  21,32  22,71  22,53      X  22,63 5933 Carolina Mendes

     X   9,33  13,92  14,77      X  12,21 7804 Filipa Lopes

Lançamento Peso-7.26 (Masc)

1Final
JunASS 20KM ALMEIRIM  12,7820 Gonçalo Muidine1 º 2001-03-25

V40C N DE RIO MAIOR  11,62185 Vyacheslav Smirnov2 º 1976-05-29

JunC N DE RIO MAIOR  10,72182 Alex Hurlebaus3 º 2002-10-15

JunC POVO PONTÉVEL  9,85634 Rafael Barros4 º 2002-12-16

V45JUV DESP ALMANSOR  9,82250 Carlos Ripado5 º 1973-01-25

V50C BENFICA ABRANTES  7,17781 Paulo Baptista6 º 1970-02-03

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 12,31  12,15  12,17  12,31  12,78  12,00 201 Gonçalo Muidine

 11,24  10,68  11,49  11,62  11,62  10,92 1852 Vyacheslav Smirnov

  9,39   9,61      X  10,33  10,26  10,72 1823 Alex Hurlebaus

     X   9,62      X   9,85      X   9,26 6344 Rafael Barros

  9,82   9,76      X      X      X   9,63 2505 Carlos Ripado

     X      X   6,92   7,17   7,16   6,95 7816 Paulo Baptista

2.000 Mt.Obstáculos (Masc)

1Serie
V35U F C TOMAR     6  4 3,23   919 Joaquim Cristiano1 º 1982-09-18

V35C DESP EM MOVIMENTO     7  0 1,62   716 Luís Rufino2 º 1981-12-13

V35C BENFICA ABRANTES     7  1 8,01   785 Dino Bento3 º 1985-04-02

V60C BENFICA ABRANTES     9  2 1,49   603 António Martins4 º 1958-05-28

2Serie
S23ASS 20KM ALMEIRIM     5  4 7,12   661 Miguel Mascarenhas1 º 1998-07-25

SenU F C TOMAR     7  0 4,62   266 André Ferreira2 º 1989-10-12

JunC BENFICA ABRANTES     7  4 1,34   704 Rúben Aleixo3 º 2001-12-21

JunC BENFICA ABRANTES     8  4 3,80   572 Luís Dias4 º 2001-10-22
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2.000 Mt.Obstáculos (Fem)

1Final
V35U F C TOMAR     7  3 7,47   419 Maria José Pinto1 ª 1981-02-24

3.000 Metros Marcha (Fem)

2Final
V40C N DE RIO MAIOR    1 3  2 5,06   508 Inês Henriques1 ª 1980-05-01

JuvC N DE RIO MAIOR    1 5  2 8,76   181 Inês Mendes2 ª 2003-04-11

JunC N DE RIO MAIOR    1 7  1 8,90   509 Juliana Peres3 ª 2002-11-24

JuvASS 20KM ALMEIRIM    2 0  0 3,06   94 Ana Mesquita4 ª 2003-02-01
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3.000 Metros (Masc)

1Serie
S23ASS 20KM ALMEIRIM     8  4 4,27   401 César Soares1 º 1998-03-08

JunG ATLETISMO FÁTIMA     8  5 9,98   333 André Silva2 º 2002-11-01

SenU F C TOMAR     9  1 7,92   436 Pedro Lopes3 º 1990-08-12

2Serie
V35U F C TOMAR     9  3 3,70   44 Tiago Nuno1 º 1983-10-10

JuvC BENFICA ABRANTES    1 0  2 3,11   615 Guilherme Silva2 º 2003-08-12

V35C U A BENAVENTENSE    1 0  2 7,72   448 João Caniço3 º 1980-07-28

3.000 Metros (Fem)

2Final
V35U F C TOMAR    1 1  0 6,23   419 Maria José Pinto1 ª 1981-02-24

SenG ATLETISMO FÁTIMA    1 2  4 0,84   330 Mariana Silva2 ª 1992-10-19

JuvU F C TOMAR    1 3  2 3,77   681 Leonor Tolda3 ª 2004-10-20

Dardo 800 Gr (Masc)

1Final
JunC POVO PONTÉVEL  44,30634 Rafael Barros1 º 2002-12-16

S23C BENFICA ABRANTES  41,94799 Thalles Oliveira2 º 1999-03-12

V40C N DE RIO MAIOR  40,75185 Vyacheslav Smirnov3 º 1976-05-29

JunASS 20KM ALMEIRIM  39,7360 Rui Serrão4 º 2001-04-05

JuvU F C TOMAR  31,5332 Rodrigo Graça5 º 2003-06-06

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 42,02  39,95  41,78  41,98  43,30  44,30 6341 Rafael Barros

 41,50  41,94  38,18  39,95  39,71      X 7992 Thalles Oliveira

 40,75  36,20  39,00      X      X      X 1853 Vyacheslav Smirnov

     X  39,73  37,56      X  37,11      X 604 Rui Serrão

 31,53  27,75  29,42  29,08  30,56  31,02 325 Rodrigo Graça

400 M Barreiras-0.91 (Masc)

1Serie
JunC BENFICA ABRANTES       7 2,96   572 Luís Dias1 º 2001-10-22

V50C BENFICA ABRANTES DST779 Adelino Oliveira 1968-09-11

2Serie
JunC POVO PONTÉVEL       5 5,04   518 Duarte Fernandes1 º 2002-02-19

S23ASS 20KM ALMEIRIM       5 8,24   26 João Teixeira2 º 1998-09-16

JunC L A COMPETIÇÃO       6 9,99   488 Pedro Oliveira3 º 2002-08-26
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400 M Barreiras-0.76 (Fem)

1Final
JunG ATLETISMO FÁTIMA       6 9,35   157 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

JunU F C TOMAR       7 2,25   420 Beatriz Guilherme2 ª 2001-01-11

SenC L A COMPETIÇÃO       7 2,78   75 Ana Catarina Carrelo3 ª 1993-07-15

Salto Com Vara (Fem)

1Final
JuvU F C TOMAR  2,603 Laura Azevedo1 ª 2004-08-14

JunU F C TOMAR  2,5016 Carlota Gonçalves2 ª 2001-12-14

JunU F C TOMAR  2,20201 Beatriz Marques3 ª 2002-11-22

2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

31 Laura Azevedo o    ---  xo   ---  xo   xxx  

162 Carlota Gonçalves ---  ---  ---  o    ---  xxx  

2013 Beatriz Marques o    ---  xxx                 

200 Metros (Masc)

1 Vento: Fav: +  2,1 vSerie
JuvA ESC ATLET CARTAXO       2 5,39   932 Paulo Pereira1 º 2003-01-17

JunC L A COMPETIÇÃO       2 5,52   219 Ricardo Simões2 º 2001-07-20

SenU F C TOMAR       2 7,64   545 Ricardo Saldanha3 º 1995-08-14

2 Vento: Fav: +  1,6Serie
JuvU F C TOMAR       2 4,42   9 Eduardo Oliveira1 º 2003-12-04

JuvU F C TOMAR       2 4,98   836 Luís Victoriano2 º 2004-07-12

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 5,42   172 Gustavo Leitão3 º 2004-05-27

200 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,7 vSerie
JuvU F C TOMAR       2 9,21   3 Laura Azevedo1 ª 2004-08-14

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 9,63   119 Jacinta Barros2 ª 2003-10-24

JunU F C TOMAR       3 0,20   16 Carlota Gonçalves3 ª 2001-12-14

2 Vento: Fav: +  2,4 vSerie
V45S CLUBE ABRANTES       2 8,08   528 Susana Estriga1 ª 1975-07-16

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 9,42   327 Daniela Capitão2 ª 2003-12-07

JunASS 20KM ALMEIRIM       2 9,60   354 Lara Ribeiro3 ª 2002-11-06

3 Vento: Fav: +  1,4Serie
JuvJUV DESP ALMANSOR       2 6,43   251 Sofia Rosado1 ª 2003-12-02

JunA ESC ATLET CARTAXO       2 6,49   329 Ana Sofia Alves2 ª 2002-08-08

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 7,29   132 Beatriz Neves3 ª 2004-01-06

JunG ATLETISMO FÁTIMA       2 7,93   156 Mariana Gordo4 ª 2002-09-07
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200 Metros (Fem)

Lançamento Peso-4Kg (Fem)

1Final
JuvS CLUBE ABRANTES  9,95394 Mariana Marques1 ª 2004-06-27

V45S CLUBE ABRANTES  9,09528 Susana Estriga2 ª 1975-07-16

JuvJUV DESP ALMANSOR  8,91241 Vitoria Patrocinio3 ª 2004-06-17

JunU F C TOMAR  8,68422 Margarida Mota4 ª 2002-07-30

S23C POVO PONTÉVEL  7,74675 Mariana Severino5 ª 2000-09-02

JuvJUV DESP ALMANSOR  7,59254 Matilde Silva6 ª 2004-12-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  9,68   9,46   9,78   9,95   9,84      X 3941 Mariana Marques

  9,09   8,98      X   8,22   8,84   8,47 5282 Susana Estriga

  8,61   8,36   8,34   8,91   8,73      - 2413 Vitoria Patrocinio

  8,34   8,68   8,22      X   7,97   8,13 4224 Margarida Mota

  6,86   7,25   7,20   7,53   7,45   7,74 6755 Mariana Severino

  7,02   7,02   7,59   7,36   7,02      X 2546 Matilde Silva

110 M Barreiras-1.06 (Masc)

1 Vento: Fav: +  2,1Final
JunU F C TOMAR       1 5,23   438 Gustavo Rodrigo1 º 2002-04-18

S23S L BENFICA       1 5,42   X968 Manuel Dias2 º 1999-02-28

S23ASS 20KM ALMEIRIM       1 5,94   21 Rafael Ferreira3 º 1999-10-21

JunC L A COMPETIÇÃO       2 3,29   488 Pedro Oliveira4 º 2002-08-26

100 M Barreiras-0.84 (Fem)

1 Vento: Fav: +  0,8Final
JuvA ESC ATLET CARTAXO       1 5,36   218 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

JunG ATLETISMO FÁTIMA       1 6,36   147 Carolina Neves2 ª 2001-01-27

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
SenA D R ÁGUA DE PENA  7,25 + 1,1  X1025 Carlos Prino1 º 1997-06-13

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  6,08 + 1,8  494 José Júlio Rosa2 º 2003-04-02

BRA JuvA ESC ATLET CARTAXO  5,97 + 1,7  803 Luiz Silva3 º 2003-11-10

JuvU F C TOMAR  5,97 + 2,0  489 Afonso Santos4 º 2003-10-20

JuvU F C TOMAR  5,80 + 2,8  v9 Eduardo Oliveira5 º 2003-12-04

V50C BENFICA ABRANTES  4,38 + 1,4  779 Adelino Oliveira6 º 1968-09-11

V60C BENFICA ABRANTES  3,63 + 0,2  603 António Martins7 º 1958-05-28

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  6,27   6,97   6,66   6,79   7,25      X 10251

   +2,0   +1,0   +1,7   +0,8   +1,1       

Carlos Prino

  6,07   3,82   5,74   4,64   6,08      - 4942

   +3,1   +2,4   +1,9   +1,6   +1,8       

José Júlio Rosa

  5,82   5,81   5,95   5,75   5,95   5,97 8033

   +3,5   +1,2   +2,0   +1,5   +2,5   +1,7

Luiz Silva

  5,48   5,77   5,97   5,69   5,82   5,74 4894

   +1,6   +1,8   +2,0   -0,8   +1,1   +2,0

Afonso Santos

     -   5,66   5,80      X      X   5,51 95

          +2,7   +2,8                 +0,1

Eduardo Oliveira

     X   4,38      X   4,38      X   4,10 7796

          +1,4          +1,3          +0,5

Adelino Oliveira

  2,99   2,88   3,25   3,28   3,08   3,63 6037

   +2,5   +1,8   +2,4   +1,5   -0,2   +0,2

António Martins

800 Metros (Masc)

1Serie
JuvASS 20KM ALMEIRIM     2  0 3,97   108 Francisco Apolinário1 º 2003-11-23

SenCASA POVO ALCANENA     2  0 7,81   297 Hugo Santos2 º 1991-01-05

JuvU F C TOMAR     2  0 7,88   33 Miguel Mendes3 º 2004-07-03

JuvC BENFICA ABRANTES     2  0 9,77   800 Diogo Silva4 º 2003-08-12

2Serie
S23ASS 20KM ALMEIRIM     1  5 4,38   661 Miguel Mascarenhas1 º 1998-07-25

SenU F C TOMAR     1  5 9,50   47 Vasco Rosa2 º 1993-12-29

JuvC L A COMPETIÇÃO     2  0 0,92   282 Fred Constantino3 º 2003-07-17

JunG ATLETISMO FÁTIMA     2  1 9,62   274 Tiago Abreu Vieira4 º 2002-03-03

800 Metros (Fem)

1Serie
V45C BENFICA ABRANTES     3  0 2,33   614 Flora Carrilho1 ª 1971-12-22

V40C L A COMPETIÇÃO     3  2 8,44   383 Mónica Ventura2 ª 1980-06-15

V35C L A COMPETIÇÃO     3  2 9,71   486 Teresa Ventura3 ª 1982-02-21
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800 Metros (Fem)

2Serie
SenC L A COMPETIÇÃO     2  3 4,30   75 Ana Catarina Carrelo1 ª 1993-07-15

JunU F C TOMAR     2  3 9,73   8 Francisca Perna2 ª 2002-08-04

JuvASS 20KM ALMEIRIM     3  0 8,71   94 Ana Mesquita3 ª 2003-02-01

Lançam.Martelo-4Kg (Fem)

1Final
S23G ATLETISMO FÁTIMA  37,77125 Ana Carolina Santos1 ª 1999-07-05

JuvJUV DESP ALMANSOR  35,17241 Vitoria Patrocinio2 ª 2004-06-17

JuvC D ÁGUIAS ALPIARÇA  33,56559 Rita Paciência3 ª 2004-03-02

JuvJUV DESP ALMANSOR  27,82242 Solange Silva4 ª 2004-06-02

JuvJUV DESP ALMANSOR  26,34323 Rita Dias5 ª 2004-08-14

S23C POVO PONTÉVEL  26,33675 Mariana Severino6 ª 2000-09-02

JuvJUV DESP ALMANSOR  25,64254 Matilde Silva7 ª 2004-12-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 37,77  35,48  33,60      X  33,25  36,15 1251 Ana Carolina Santos

 32,29  31,84      X      X  31,83  35,17 2412 Vitoria Patrocinio

 30,98      X      X  33,56      X      X 5593 Rita Paciência

     X  27,82  27,57      X  27,75      X 2424 Solange Silva

 23,25  23,64      X  23,98      X  26,34 3235 Rita Dias

 24,12  26,33  26,25      X      X      X 6756 Mariana Severino

 22,48  25,64      X  22,29  22,68      X 2547 Matilde Silva

Triplo Salto (Fem)

1Final
SenG ATLETISMO FÁTIMA  12,72 + 0,7  148 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

JunU F C TOMAR  11,10 + 1,4  201 Beatriz Marques2 ª 2002-11-22

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  11,04 + 1,0  670 Madalena Velez3 ª 2004-01-19

JuvA ESC ATLET CARTAXO  10,84 + 1,9  215 Teresa Abade4 ª 2004-03-29

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X      X      X      X      X  12,72 1481

                                      +0,7

Ana Oliveira

 10,82  11,10  11,05  10,89      X  11,04 2012

   +0,4   +1,4   +2,2   +1,7          +1,2

Beatriz Marques

 10,98  10,52  11,04  10,78  10,59  10,87 6703

   +1,4   +1,3   +1,0   +0,8   +2,0   +2,6

Madalena Velez

 10,41  10,77  10,80  10,84      -      - 2154

   +2,5   +2,2   +1,1   +1,9              

Teresa Abade
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Salto em Altura (Masc)

1Final
JunC L A COMPETIÇÃO  1,7568 André Cotrim1 º 2002-07-07

JuvU F C TOMAR  1,7032 Rodrigo Graça2 º 2003-06-06

JuvU F C TOMAR  1,60836 Luís Victoriano3 º 2004-07-12

JunASS 20KM ALMEIRIM  1,55397 Tomás Martins4 º 2002-11-18

SenA D R ÁGUA DE PENA DNS1025 Carlos Prino 1997-06-13

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

681 André Cotrim ---  ---  o    o    o    o    xxx  

322 Rodrigo Graça o    ---  o    xxo  xxo  xxx       

8363 Luís Victoriano xo   xxo  xo   xxx                 

3974 Tomás Martins ---  xxo  xxx                      

Disco 2 KgS (Masc)

1Final
JunASS 20KM ALMEIRIM  37,2420 Gonçalo Muidine1 º 2001-03-25

V40C N DE RIO MAIOR  32,90185 Vyacheslav Smirnov2 º 1976-05-29

JunC N DE RIO MAIOR  31,70182 Alex Hurlebaus3 º 2002-10-15

V45JUV DESP ALMANSOR  30,59250 Carlos Ripado4 º 1973-01-25

V65C BENFICA ABRANTES  15,91665 Carlos Alfaiate5 º 1953-04-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 35,38      X  35,78      X      X  37,24 201 Gonçalo Muidine

     X  32,07  31,20  32,07  32,90      X 1852 Vyacheslav Smirnov

 31,37  29,91      X  29,78  31,70  30,22 1823 Alex Hurlebaus

     X      X  30,35  30,59  28,12      X 2504 Carlos Ripado

 15,44  15,55  15,91  15,74      X  15,65 6655 Carlos Alfaiate
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA Federado

SLB S L BENFICA 22 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado

A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 22184 2 11 13
AEAC A ESC ATLET CARTAXO 1239 4 2 6
CBA-S C BENFICA ABRANTES 29218 7 13 20
CDAA C D ÁGUIAS ALPIARÇA 11 1 1
CDEM-S C DESP EM MOVIMENTO 33 2 2
CLAC C L A COMPETIÇÃO 1486 4 4 8
CNRM C N DE RIO MAIOR 853 3 2 5
CPA-S CASA POVO ALCANENA 33 2 2
CPP C POVO PONTÉVEL 945 2 2 4
CUAB C U A BENAVENTENSE 11 1 1
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 31724 12 4 16
IND-S Individual - S 11 1 1
JDAL JUV DESP ALMANSOR 13310 5 1 6
NSTN N S TORRES NOVAS 11 1 1
SCA S CLUBE ABRANTES 99 3 3
UFCT U F C TOMAR 402317 9 13 22
ASSOCIACAO ATLETISMO GUARDA Federado

CAS C ATLETISMO DE SEIA 11 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO REGIÃO AUTÓNOM Federado

ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 22 1 1

202

106

96 52

62

114

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX
FaltouDNS

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

693138 21 18 39Juvenis

603030 15 16 31Juniores

20137 3 9 12Sub23

18126 3 8 11Seniores

963 2 5 7Veteranos M35

734 4 1 5Veteranos M40

1037 3 1 4Veteranos M45

651 1 2 3Veteranos M50

22 1 1Veteranos M60

11 1 1Veteranos M65

202

106

96 52

62

114

Totais de participações 
individuais + estafetas
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Abrantes
DesistiuDST

Qualificação por MarcaQ

Qualificado DirectaQ 

Sem MarcaSM


